PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 495/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Yên Thọ, ngày 30 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực tết lịch trực Tết dương lịch năm 2024 của trường THCS Yên Thọ

 Thực hiện thông báo số 2011/PGD&ĐT, ngày 29/12/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Đông Triều về việc thông báo lịch trực Tết Dương lịch năm 2024 cơ quan

phòng Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện chương trình công tác tháng năm 2024, trường THCS Yên Thọ thông

báo lịch trực tết Dương lịch năm 2024 của nhà trường như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 31/12/2024

 (Chủ nhật)

Trương Thị Minh Nguyệt Phó Hiệu trưởng 0914748087

Nguyễn Thị Nhàn NV Y tế 0936896521

2
Ngày 01/01/2024

 (Thứ 2)

Phạm Văn Thịnh Hiệu trưởng 0936870272

Phạm Thị Kiển NV Hành chính 0375184686

Trường THCS Yên Thọ thông báo lịch trực cơ quan trong dịp Tết dương lịch năm

2024 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T16:52:54+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T16:53:26+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!